

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
1-1	カルボプラチン(CBDCA)+weekly パクリタキセル(PTX) 併用療法 (カルボプラチン注NK+パクリタキセル注NK)	カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌	AUC=5 70mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	28日毎
1-2	カルボプラチン(CBDCA)+パクリタキセル(PTX) 併用療法 (カルボプラチン注+パクリタキセル注)	カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌	AUC=6 200mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
2-1	ドセタキセル75(DOC) 単独療法 (ドセタキセル注)	ドセタキセル(DOC)	乳癌	75mg/m ²	day 1	21日毎
3-1	カルボプラチン(CBDCA)+エトポシド(VP-16) 併用療法 (カルボプラチン注+エトポシド注)	カルボプラチン(CBDCA) エトポシド(VP-16)	小細胞肺癌	AUC=5 100mg/m ²	day 1 day 1, 2, 3	21又は28日毎
4-1	シスプラチン(CDDP)+エトポシド(VP-16) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+エトポシド注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) エトポシド(VP-16)	小細胞肺癌	80mg/m ² 100mg/m ²	day 1 day 1, 2, 3	21又は28日毎 (放射線治療中は 28日毎) (4コース)
4-2	RT+シスプラチン(CDDP)+エトポシド(VP-16) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+エトポシド注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) エトポシド(VP-16)	限局型小細胞肺癌	80mg/m ² 100mg/m ²	day 1 day 1, 2, 3	21又は28日毎 (放射線治療中は 28日毎)
5-1	シスプラチン(CDDP)+イリノテカン(CPT-11) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+イリノテカン塩酸塩注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) イリノテカン(CPT-11)	非小細胞肺癌	80mg/m ² 60mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	28日毎
5-2	シスプラチン(CDDP)+イリノテカン(CPT-11) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+イリノテカン塩酸塩注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) イリノテカン(CPT-11)	小細胞肺癌	60mg/m ² 60mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	28日毎
6-1	シスプラチン(CDDP)+ビノレルビン(NVB) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+ロゼウス注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) ビノレルビン(NVB)	非小細胞肺癌	80mg/m ² 25mg/m ²	day 1 day 1, 8	21日毎
7-1	シスプラチン(CDDP)+ドセタキセル(DOC) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+ドセタキセル注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) ドセタキセル(DOC)	非小細胞肺癌	80mg/m ² 60mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
8-1	シスプラチン(CDDP)+ペムトレキセド(MTA) 併用療法+アプレピタント (シスプラチン注+アリムタ注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) ペムトレキセド(MTA)	悪性胸膜中皮種	75mg/m ² 500mg/m ²	day 1 day 1	21日毎

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
9-1	ビノレルピン(NVB) 単独療法 (ロゼウス注)	ビノレルピン(NVB)	非小細胞肺癌	25mg/m ²	day 1, 8	21日毎
10-1	アムルビシン(AMR) 単独療法 (カルセド注)	アムルビシン(AMR)	小細胞肺癌 非小細胞肺癌	45mg/m ²	day 1, 2, 3	21又は28日毎
10-2	(再発)アムルビシン(AMR) 単独療法 (カルセド注)	アムルビシン(AMR)	再発小細胞肺癌	40mg/m ²	day 1, 2, 3	21日毎
11-1	パクリタキセル(PTX) weekly療法 (パクリタキセル注)	パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌	80~100mg/m ²	day 1, 8, 15	28日毎
11-2	パクリタキセル(PTX) weekly療法 (パクリタキセル注)	パクリタキセル(PTX)	乳癌	80mg/m ²	day 1, 8, 15	21日毎
12-1	ゲムシタピン(GEM) 単独療法 (ゲムシタピン注)	ゲムシタピン(GEM)	非小細胞肺癌	1,000mg/m ²	day 1, 8, 15	28日毎
13-1	イリノテカン(CPT-11) 単独療法 (イリノテカン塩酸塩注40mg)	イリノテカン(CPT-11)	非小細胞肺癌	60~100mg/m ²	day 1, 8, 15	28日毎
14-1	カルボプラチン(CBDCA)+ゲムシタピン(GEM) 併用療法 (カルボプラチン注+ゲムシタピン注)	カルボプラチン(CBDCA) ゲムシタピン(GEM)	非小細胞肺癌	AUC=5 1,000mg/m ²	day 1 day 1, 8	21日毎
15-1	FEC75(EPIR+CPA+5-FU)併用療法 +アプレピタント (エピルビシン塩酸塩注+エンドキサン注+5-FU注 +(イメンドcap))	エピルビシン(EPIR) シクロホスファミド(CPA) フルオロウラシル(5-FU)	乳癌	75mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
15-2	FEC100(EPIR+CPA+5-FU)併用療法 +アプレピタント (エピルビシン塩酸塩注+エンドキサン注+5-FU注 +(イメンドcap))	エピルビシン(EPIR) シクロホスファミド(CPA) フルオロウラシル(5-FU)	乳癌	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
16-1	トラスツズマブ weekly 単独療法 (トラスツズマブBS点滴静注用)	トラスツズマブ	転移性乳癌 (HER2過剰発現)	初回: 4mg/kg 2回目以降: 2mg/kg	day 1	7日毎
16-2	トラスツズマブ単独療法 (トラスツズマブBS点滴静注用)	トラスツズマブ	転移性乳癌 (HER2過剰発現)	初回: 8mg/kg 2回目以降: 6mg/kg	day 1	21日毎
17-1	ペメトレキセド(MTA) 単独療法 (アリムタ注)	ペメトレキセド(MTA)	非小細胞肺癌	500mg/m ²	day 1	21日毎
18-1	ベバシズマブ+カルボプラチン(CBDCA) +パクリタキセル(PTX)併用療法 (アバスチン注+カルボプラチン注+パクリタキセル注)	ベバシズマブ カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg AUC=6 200mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
19-1	ベバシズマブ単独療法(他剤との併用療法後の継続投与) (アバスチン注)	ベバシズマブ	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg	day 1	21日毎

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
20-1	ベバシズマブ+ドセタキセル(DOC)併用療法 (アバステン注+ドセタキセル注)	ベバシズマブ ドセタキセル(DOC)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg 60mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
21-1	ペメトレキセド(MTA) +ベバシズマブ併用療法 (アリムタ注+アバステン注)	ペメトレキセド(MTA) ベバシズマブ	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	500mg/m ² 15mg/kg	day 1 day 1	21日毎
22-1	シスプラチン(CDDP)+ゲムシタビン(GEM) 併用療法+アブレピタント (シスプラチン注+ゲムシタビン注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) ゲムシタビン(GEM)	非小細胞肺癌	80mg/m ² 1,000mg/m ²	day 1 day 1, 8	21日毎
23-1	パクリタキセル(PTX) +トラスツズマブ weekly併用療法 (パクリタキセル注+トラスツズマブBS点滴静注用)	パクリタキセル(PTX) トラスツズマブ	乳癌	80mg/m ² 初回:4mg/kg 2回目以降:2mg/kg	day 1, 8, 15 day 1, 8, 15	21日毎
23-2	パクリタキセル(PTX)weekly +トラスツズマブ triweekly併用療法 (パクリタキセル注+トラスツズマブBS点滴静注用)	パクリタキセル(PTX) トラスツズマブ	乳癌	80mg/m ² 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1, 8, 15 day 1	21日毎
24-1	ベバシズマブ+カルボプラチン(CBDCA)+ ゲムシタビン(GEM) 併用療法 (アバステン注+カルボプラチン注+ゲムシタビン注)	ベバシズマブ カルボプラチン(CBDCA) ゲムシタビン(GEM)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg AUC=5 1,000mg/m ²	day 1 day 1, 8	21日毎
25-1	ベバシズマブ+アムルピシン(AMR) 併用療法 (アバステン注+カルセド注)	ベバシズマブ アムルピシン(AMR)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg 45mg/m ²	day 1 day 1, 2, 3	21又は28日毎
26-1	CAF(DXR+CPA+5-FU)併用療法 +アブレピタント (アドリアシン注+エンドキサン注+5-FU注+(イメンドcap))	ドキシソルビシン(DXR) シクロホスファミド(CPA) フルオロウラシル(5-FU)	乳癌 (進行・再発 術前・術後)	50mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
27-1	TC併用療法(DOC+CPA) (ドセタキセル注+エンドキサン注)	ドセタキセル(DOC) シクロホスファミド(CPA)	乳癌(進行・再発 術前・術後)	75mg/m ² 600mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
28-1	塩酸ノギテカン 単独療法 (ハイカムチン注)	塩酸ノギテカン	小細胞肺癌	1.0mg/m ²	day 1, 2, 3, 4, 5	21日毎
29-1	カルボプラチン(CBDCA)+TS-1併用療法 (カルボプラチン注+TS-1)	カルボプラチン(CBDCA) TS-1	Stage ⅢB/IV 非小細胞肺癌	AUC=5 40mg/m ² /回 1日2回	day 1 day 1~14	21日毎
29-2	[隔日]カルボプラチン(CBDCA)+TS-1併用療法 (カルボプラチン注+TS-1)	カルボプラチン(CBDCA) TS-1	Stage ⅢB/IV 非小細胞肺癌	AUC=5 40mg/m ² /回 1日2回	day 1 day 1~21	21日毎

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
30-1	ドセタキセル75(DOC)+トラスツズマブ併用療法 (ドセタキセル注+トラスツズマブBS点滴静注用)	ドセタキセル(DOC) トラスツズマブ	転移性乳癌 (HER2過剰発現)	75mg/m ² 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1 day 1	21日毎
31-1	ベバシズマブ+カルボプラチン(CBDCA) +ペメトレキセド(MTA) 併用療法 (アバステン注+カルボプラチン注+アリムタ注)	ベバシズマブ カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(MTA)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg AUC=6 500mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
32-1	ベバシズマブ+カルボプラチン(CBDCA) +weekly/パクリタキセル(PTX)併用療法 (アバステン注+カルボプラチン注+パクリタキセル注)	ベバシズマブ カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌	15mg/kg AUC=5 70mg/m ²	day 1 day 1 day 1, 8, 15	28日毎
33-1	カルボプラチン(CBDCA)+ペメトレキセド(MTA) 併用療法	カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(MTA)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	AUC=6 500mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
34-1	ペルツズマブ(パージェタ)+DOC75 +トラスツズマブ併用療法 (パージェタ点滴静注+ドセタキセル注 +トラスツズマブBS点滴静注用)	ドセタキセル パージェタ トラスツズマブ	手術不能又は再 発 乳癌(HER2陽性)	75mg/m ² 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1 day 1 day 1	21日毎
35-1	ペルツズマブ(パージェタ) +トラスツズマブ(ハーセプチン)併用療法 (パージェタ点滴静注+トラスツズマブBS点滴静注用)	パージェタ トラスツズマブ	手術不能又は再 発 乳癌(HER2陽性)	420mg/body 6mg/kg	day 1 day 1	21日毎
36-2	ペルツズマブ(パージェタ) +トラスツズマブ(ハーセプチン)併用療法 (パージェタ点滴静注+トラスツズマブBS点滴静注用)	パージェタ トラスツズマブ	手術不能又は再 発 乳癌(HER2陽性)	初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1 day 1	21日毎
37-1	カルボプラチン(CBDCA)+weeklyアブラキサン (アルブミン含PTX)併用療法 (カルボプラチン注+アブラキサン注)	カルボプラチン(CBDCA) アブラキサン(PTX)	非小細胞肺癌	AUC=6 100mg/m ²	day 1 day 1, 8, 15	21日毎
38-1	RT(放射線)+シスプラチン(CDDP)+ビノレルビン(NVB) 併用療法 (放射線+シスプラチン注+ロゼウス注+(イメンドcap))	シスプラチン(CDDP) ビノレルビン(NVB)	非小細胞肺癌	80mg/m ² 25mg/m ²	day 1 day 1, 8	21日毎 (4コース)
39-1	RT(放射線)+weeklyカルボプラチン(CBDCA)+パクリタキセル (PTX)併用療法 (放射線+カルボプラチン注+パクリタキセル注)	カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX)	非小細胞肺癌	AUC=2 40mg/m ²	day 1,8,15, 22,29,36	42日毎
40-1	RT(放射線)+少量CBDCA併用療法 (放射線+カルボプラチン注)	カルボプラチン(CBDCA)	非小細胞肺癌	30mg/m ²	day1~20 (休日は除く)	4週間

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
41-1	ベバシズマブ+シスプラチン(GDDP)+ペメトレキセド(MTA) 併用療法+アプレピタント (アバステン注+シスプラチン注+アリムタ注(+イメンドcap))	ベバシズマブ シスプラチン(GDDP) ペメトレキセド(MTA)	非小細胞肺癌	15mg/kg 75mg/m ² 500mg/m ²	day 1 day1 day1	3週間
42-1	ベバシズマブ+パクリタキセル(PTX)併用療法 (アバステン注+パクリタキセル注)	ベバシズマブ パクリタキセル(PTX)	手術不能 転移再発乳癌	10mg/kg 90mg/m ²	day 1, 15 day 1, 8, 15	4週間
43-1	タルセバ+ベバシズマブ併用療法 (タルセバ(経口)+アバステン注)	ベバシズマブ タルセバ	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	15mg/kg 150mg (2段階 減量可)	day 1	21日毎
					day 1	連日
44-1	ドセタキセル60(DOC) 単独療法 (アルコール禁の患者に適応可能) (ドセタキセル注)	ドセタキセル(DOC)	非小細胞肺癌	60mg/m ²	day 1	21日毎
45-1	RT(放射線)+シスプラチン(CDDP)+ドセタキセル(DOC) (シスプラチン注+ドセタキセル注)	シスプラチン(CDDP) ドセタキセル(DOC)	非小細胞肺癌	40mg/m ² 40mg/m ²	day 1, 8, 29, 36	1コースで終了
46-1	シスプラチン(CDDP)+TS-1併用療法 (シスプラチン注+TS-1)	シスプラチン(CDDP) TS-1	非小細胞肺癌	60mg/m ² /回 40mg/m ² /回 1日2回	day 8 day 1~21	28又は35日毎
47-1	ハラヴェン単独療法	エリブリン	手術不能又は 再発乳癌	1.4mg/m ²	day 1, 8	21日毎
48-1	ゲムシタビン(GEM) 単独療法 (ゲムシタビン注)	ゲムシタビン(GEM)	手術不能又は 再発乳癌	1,250mg/m ²	day 1, 8	21日毎
49-1	ビノレルピン(VNR) 単独療法 (ロゼウス注)	ビノレルピン(VNR)	手術不能又は 再発乳癌	25mg/m ²	day 1, 8	21日毎
50-1	ペルツズマブ(パージェタ)+ビノレルピン(VNR) +トラスツズマブ併用療法 (パージェタ点滴静注+ロゼウス注 +トラスツズマブBS点滴静注用)	ビノレルピン(VNR) パージェタ トラスツズマブ	手術不能又は 再発乳癌 (HER2陽性)	25mg/m ² 初回:840mg/body 2回目以降:420mg/body 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1, 8 day 1 day 1	21日毎
51-1	ニボルマブ単独療法 (オブジーボ注)	ニボルマブ	切除不能な進行・ 再発の 非小細胞肺癌	240mg/body	day 1	14日毎
52-1	ラムシルマブ(サイラムザ)+DTX療法 (サイラムザ注)	ラムシルマブ(RAM) ドセタキセル(DTX)	切除不能な進行・ 再発の 非小細胞肺癌	10mg/kg 60mg/m ²	day1 day1	21日毎
53-1	ラムシルマブ(サイラムザ)+DTX療法【外来用】 (サイラムザ注+ドセタキセル注)	ラムシルマブ(RAM) ドセタキセル(DTX)	切除不能な進行・ 再発の 非小細胞肺癌	10mg/kg 60mg/m ²	day1 day1	21日毎
54-1	ペムブロリズマブ(キイトルーダ)単独療法 (キイトルーダ注)	ペムブロリズマブ	切除不能・進行・再 発 非小細胞肺癌 (PDL1陽性)	200mg/body	day1	21日毎

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
55-1	dose-dence EC → PTX(EC)療法 (エピルビシン注+エンドキサン注)	エピルビシン/EPIR シクロホスファミド/CPA	乳癌 (術後化学療法)	90 mg/m ² 600 mg/m ²	day1 day1	14日毎
56-1	dose-dence EC → PTX(EC)療法 ※dose-dence EC終了後PTXへ移行	パクリタキセル/PTX	乳癌 (術後化学療法)	175 mg/m ²	day1	14日毎
57-1	weekly アブラキサン (アブラキサン注)	nab-PTX(アルブミン含有PTX)	非小細胞肺癌	100 mg/m ²	day1,8,15	21日毎
58-1	CBDCA+CPT-11療法 (カルボプラチン注+イリノテカン注)	カルボプラチン(CBDCA) イリノテカン(CPT-11)	小細胞肺癌	AUC=5 50mg/m ²	day1 day1,8,15	28日毎
59-1	トラスツズマブ エムタンシン(カドサイラ)単独療法 (カドサイラ注)	トラスツズマブ エムタンシン	手術不能又は 再発乳癌 (HER2陽性)	3.6mg/kg	day1	21日毎
60-1	TC+Tmab療法 (DOC+CPA+Tmab) (ドセタキセル注+エンドキサン注 +トラスツズマブBS点滴静注用)	ドセタキセル(DOC) シクロホスファミド(CPA) トラスツズマブ	乳癌 (術後化学療法)	75mg/m ² 600mg/m ²	day 1 day 1	21日毎
				初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day 1	
61-1	アブラキサン単独療法 (アブラキサン注)	nab-PTX(アルブミン含有PTX)	乳癌	260 mg/m ²	day1	21日毎
62-1	アテゾリズマブ(テセントリク)単独療法 (テセントリク注)	テセントリク注	切除不能な 進行・再発の 非小細胞肺癌	1200 mg/body	day1	21日毎
63-1	デュルバルマブ(イミフィンジ)単独療法 (イミフィンジ注)	イミフィンジ注	切除不能・局所進行の 非小細胞肺癌における 根治的放射線療法後 維持療法	10mg/kg	day1	14日毎
64-1	エリプリン+T-mab療法 (ハラヴェン静注+トラスツズマブBS点滴静注用)	エンプリン(ハラヴェン) トラスツズマブ	手術不能又は 再発乳癌	1.4 mg/m ² 初回:8mg/kg 2回目以降:6mg/kg	day1,8 day 1	21日毎
65-1	ペンブロリズマブ+カルボプラチン(CBDCA)+ペメトレキセド (MTA) 併用療法 (キイトルーダ注+カルボプラチン注+アリムタ注)	ペンブロリズマブ カルボプラチン(CBDCA) ペメトレキセド(MTA)	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌除く)	200mg/body AUC=6 500mg/m ²	day 1 day 1 day 1	21日毎
66-1	アテゾリズマブ+カルボプラチン(CBDCA)+エトポシド(VP-16)併 用療法 (テセントリク注+カルボプラチン注+エトポシド注)	テセントリク注 カルボプラチン(CBDCA) エトポシド(VP-16)	小細胞肺癌 (進展型)	1200mg/body AUC=5 100mg/m ²	day 1 day 1 day 1,2,3	21日毎
67-1	アテゾリズマブ+アブラキサン(アルブミン含PTX)併用療法 (テセントリク注+アブラキサン注)	アテゾリズマブ アブラキサン(PTX)	乳癌	840mg/body 100mg/m ²	day 1,15 day 1, 8, 15	28日毎
68-1	アテゾリズマブ+CBDCA+PTX+BV併用療法 (テセントリク注+カルボプラチン注+アバスチン注)	アテゾリズマブ カルボプラチン(CBDCA) パクリタキセル(PTX) ベバシズマブ(BV)	非小細胞肺癌	1200mg/body AUC=6	day 1 day 1	21日毎
				200mg/m ² 15mg/kg	day 1 day 1	

レジメンNo.	レジメン名	薬剤	適応癌種	用量	投与日	コース間隔
68-2	アテゾリズマブ+BV併用療法 (テセントリク注+アバスチン注)	アテゾリズマブ ベバシズマブ(BV)	非小細胞肺癌	1200mg/body 15mg/kg	day 1 day 1	21日毎
69-1	アテゾリズマブ+CBDCA+アブラキサン(アルブミン含PTX)併用療法 (テセントリク注+カルボプラチン注+アブラキサン注)	アテゾリズマブ カルボプラチン(CBDCA) アブラキサン(PTX)	扁平上皮癌	1200mg/body AUC=6 100mg/m ²	day 1 day 1 day 1, 8, 15	21日毎